cana 15. Martii 1721., contra primam Dignitatem insignis illius Collegiatae, per quod videtur, quaecumque praeminentiam dictas functiones privative faciendi Collegiatarum Dignitatibus denegari, iuxta Decretum Em̄i, et R̄mi Episcopi?

2. Num in hoc casu liceat cuilibet hebdomadario absque singulorum Capitularium consensu favore Dignitatis, renuntiare iuri suo, et sic turbare possessionem Capituli in dictis actibus per hebdomadarium indiscriminatim exercendis?

3. An in casu, quo Decretum in Andrien. erga primam Dignitatem debeat observari, eadem praeminentia in secundis Feriis Nativitatis D. N. I. C., Resurrectionis, Pentecostes, aliorumque Festorum, pertineat ad Priorem, et quorum?

4. Num liceat aliquibus Canonicis renunciare Capitulari iuri, per dictum Em̄um, et R̄mum Dominum Episcopum asserto, celebrandi Missas decantandas pro anniversariis benefactorum, Festivitatibus etc., ac novendiales, aliasque similes functiones? An illud vicibus sibi fungentibus, sive aliud ad hebdomadarium spectans, celebrandi Missas solemnes, ac Vesperas, quae habent Processiones, vel alias functiones quasi adnexas, transferre in primam, vel alteram Dignitatem, sibi haec privative debere contententes, et sic incertum reddere ius Capituli?

5. Utrum, cum dictae Missae, vel aliae extra chorales functiones ad alios pertinent Collegas, iuxta institutum, de mandato eiusdem Episcopi liceat illis Canonicis a Choro, et cantu per Capitulares de necessitate praestando (quoniam Mansionarii Curae animarum addicti sunt, et alii decentes cantores non habentur) se subtrahere, relinquere insufficientem ad id Canonicorum numerum, et ita non tantum exercitium iuris Capitularis sed etiam fidelium devotionem in derisum vertere, vel impedire?

6. An duo saltem adesse debeant inservientes Clerici in funeribus, alter Crucem deferens, ac tenens, alter vero Parocho ministrans; An vero sufficiat unus?

7. Num stipendia a defunctorum haeredibus pro Cruce, et dicto Clerico ministrante solvi solita, sint de iuribus parochialibus, an potius capitularibus; spectent ad deferentem Crucem, et respective dictum Clericum ministrantem, sive ad Sacristam Collegiatae salarium dictis Clericis solventem, iuxta illud Decretum eiusdem Em̄i, et R̄mi Episcopi?

S. eadem Congregatio, habita prius Em̄i, et R̄mi Episcopi informatione, ad relationem Em̄i, et R̄mi Domini Cardinalis Vicecomitis Ponentis,

rescribendum censuit: Ad 1. « Affirmative ad primam partem: in reliquis provisum, et arbitrio E<sup>m</sup>i Episcopi. » Et ita declaravit, ac servari mandavit. Die 2. Augusti 1783.